
 
 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 108/2019 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu w dniach od 08 maja 2019 r. do 30 maja 2019 r. projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Pogorzel           
- część A, gmina Celestynów 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                          
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§1. 
 

Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla część miejscowości Pogorzel –część A, rozstrzyga się 
w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, stanowiącego integralną 
część niniejszego zarządzenia. 

§2. 
 

Zarządzenie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy                                    
w Celestynowie z zachowaniem prawa ochrony danych osobowych wynikających z przepisów 
odrębnych. 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Nieruchomości                     
i Gospodarki Przestrzennej. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 
          Witold Kwiatkowski 
  


